



## Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10  
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 469326/2021/Op

Č.j.: P10-472781/2021

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký


Telefon: 267 093 299

Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 26.11.2021

### **Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor stavební, obdržel dne 4. 11. 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:

*“Dobrý den, na základě zákona 106/1999 Sb. žádám o informace týkajících se aktuálně schválených či úprav objektu čp. 1441 a pozemků p. č. 861/1 k. ú. Vršovice. Žádám o zaslání kompletního aktuálního spisu v elektronické podobě, včetně dokumentace navrhovaných úprav a to v elektronické podobě emailem na adresu “*

*Pokud se žádné zásahy na tomto objektu aktuálně neprojednávají, žádám i o sdělení této skutečnosti.“*

Původní lhůta pro vyřízení žádosti byla stanovena dle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ do 19. 11. 2021. Vzhledem k tomu, že pro vyřízení žádosti bylo třeba konzultace s ostatními odbory Úřadu městské části Praha 10, které mají závažný zájem na rozhodnutí o žádosti, zejména s odborem kontroly a komunikace, který v podmínkách zdejšího úřadu poskytuje metodickou pomoc v rámci vyřizování žádostí o poskytnutí informací dle InfZ, povinný subjekt podle § 14 odst. 7 písm. c) InfZ přípisem č. j. P10-476155/2021 ze dne 11. 11. 2021 prodloužil lhůtu o 10 dní, tj. do 29. 11. 2021.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky na adresu Vašeho trvalého pobytu formou textu tohoto přípisu a jeho příloh.**

V příloze tohoto přípisu Vám poskytujeme Stanovisko Hygienické stanice hl. m. Prahy ze dne 26. 4. 2021, Stanovisko Hasičského záchranného sboru hl. m. Prahy ze dne 2. 6. 2021, Stanovisko Magistrátu hl. m. Prahy ze dne 1. 4. 2021, email MČ Praha 10 ze dne 24. 9. 2021 a Výzvu Spis. zn.: OST 270078/2021/Tu Č.j.: P10-482325/2021 ze dne 12.11.2021.

Ve věci poskytnutí „...**kompletního aktuálního spisu v elektronické podobě, včetně dokumentace navrhovaných úprav...**“, tj. Souhlasu vlastníka nemovitosti s umístěním provozovny včetně žádosti, bylo vydáno Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle ustanovení § 11 odst. 2 písm. a) InfZ, na základě kterého povinný subjekt informaci neposkytne, pokud jde o informaci vzniklou bez použití veřejných

---

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČ: 00063941

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

Úřední hodiny:

Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: 267 093 477

<http://www.praha10.cz>

e-mail: [posta@praha10.cz](mailto:posta@praha10.cz)

prostředků, která byla předána osobou, již takovou povinnost zákon neukládá, pokud nesdělila, že s poskytnutím informace souhlasí. Prostřednictvím tohoto rozhodnutí byla současně odmítnuta část žádosti podle § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 168 odst. 2 stavebního zákona, tj. projektová dokumentace pro změnu užívání stavby v objektu 4D CENTRUM, Kodaňská 1441/46, Praha 10, na pozemku parc. č. 857/1, vše v k.ú. Vršovice. Předmětné rozhodnutí Vám bylo souběžně s tímto přípisem zasláno na adresu Vašeho trvalého pobytu.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

*otisk úředního razítka*

Ing. Marie Borovková  
vedoucí odboru stavebního

**Přílohy:**

- č. 1 Stanovisko Hygienické stanice hl. m. Prahy
- č. 2 Stanovisko Hasičského záchranného sboru hl. m. Prahy
- č. 3 Stanovisko Magistrátu hl. m. Prahy
- č. 4 email MČ Praha 10
- č. 5 Výzva: Spis. zn.: OST 270078/2021/Tu, Č.j.: P10-482325/2021

**Obdrží:**

účastník

1.

email:

ostatní

- 2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10
- 3. spis OST